
Uchwała Nr 137/2019 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia  6  czerwca  2019 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem 

nr 1  do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków  dotyczących zwrotu dotacji  wraz 

z odsetkami do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, w związku ze stwierdzeniem 

nieprawidłowości wykorzystania środków finansowych przy realizacji projektu partnerskiego 

„Drużyna Powiatu”                                                                                                                  12 666 zł.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 



 

 


